JAYATMA INDUSTRIES LIMITED

CIN: L17110GJ1983PLC006462 Regd. Office: 4th Floor, 1 Laxminagar, B/s Naranpura Post office, Naranpura, Ahmedabad - 380013 **Phone No.:** 079 - 27682700

Email ID: cs@jayatma.com Website: www.jayatmaindustries.com Notice to the Shareholders of 38th Annual General Meeting

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT THE 38th ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) of the members of the Company will be held on Thursday, 29th September, 2022 at 12:00 PM through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM which is being circulated for convening the AGM.

In view of the persisting COVID-19 pandemic situation, social In view of the persisting COVID-19 pandemic situation, social distancing norms and pursuant to General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020 02/2021, 19/2021, 21/2021 and 02/2022 dated 8th April 2020, 13th April 2020, 5th May 2020, 13th January 2021, 8th December 2021, 14th December 2021 and 5th May, 2022, respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') (collectively referred to as 'MCA Circulars'), and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 and CMD2/CIR/P/2022/62 dated 12th May, 2020, 15th January 2021 and 13th May, 2022 respectively issued by the Securities and Exchange Board of India (collectively referred to as 'SEBI Circulars'), holding of the Annual General Meeting ('AGM') through Video Conferencing/ Other Audio-Visual Means ("VC/ OAVM"), without the physical presence of the Members, is

Pursuant to Provision of Section 91 of the Companies Act 2013 and as per provisions of Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the register of members and Share Transfer books of the company shall remain closed from 23rd September, 2022 to 29th September. 2022(Both days inclusive).

In accordance with the aforesaid circulars. Notice of the AGM along with Annual Report 2021-22 is being sent only by Electronic mode to those members whose Email addresses are registered with the Company/Depositories. Members may note that the Annual Report of 2021-22 is made available on Company's website: www.jayatmaindustries.com, website of Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and Annual Report 2021-22 will also be made available on website of CDSL (agency for providing remote e-voting facility) i.e. www.evotingindia.com. Members can attend and Participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum as per Section 103 of the Companies Act. 2013.

REMOTE E-VOTING:

September, 2022.

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing its members, the facility to exercise their right to vote at the Annual General Meeting (AGM) by electronic means on all the businesses set forth in the Notice through the remote e-Voting Services provided by CDSL. The detailed instructions for remote e-voting facility are contained in the Notice which has been sent to the Members

The details pursuant to the provisions of Companies Act, 2013

1. Cut-off date for the purpose of remote e-voting is 22nd

2. Period of e-voting: E-voting starts from 9:00 a.m. on 26th September, 2022 and ends at 5:00 p.m. on 28th September, 2022. Please note that remote e-voting will not be allowed beyond the above mentioned time and date.

3. Persons who have acquired shares and become member of 3. Persons who have acquired shares and become member of the Company after dispatch of Annual Report 2021-22 and holding shares as on the cut-off date i.e. 22nd September, 2022, may cast their votes by following the instructions and process of remote e-voting as provided in the Notice.

4. Annual Report 2021-22 is available on website of the 4. Annual Report 2021-22 is available on website of the Company (www.jayatmaindustries.com), website of Stock Exchange i.e. BSE Limited (www.bseindia.com) and Annual Report 2021-22 will also be made available on website of CDSL (agency for providing remote e-voting facility) (i.e. www.evotingindia.com)

5. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date only, shall be entitle to avail the

facility of remote e-voting as well as voting in the AGM. 6. Members attending AGM through VC/OAVM facility, who have not casted their votes by remote e-voting shall be able to cast their votes through e-voting at the AGM.

7. Members who have casted their votes by remote e-voting may also attend the AGM through VC/OAVM facility but shall

not be entitled to cast their votes again at the AGM. 8. In case of any query relating to e-voting, members/beneficial owners may refer the frequently asked questions and e-voting user manual available at the download section of www.evotingindia.com or call on toll free no.: 1800-22-5533 or send a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com

9. In case members have not registered their email addresses with the Company/Depository, please follow the below instructions to register email address for obtaining login details for e-voting.

a. For members holding shares in physical mode - Please provide necessary details like Folio No., Name of Shareholder by email to support@purvashare.com or cs@jayatma.com b. Members holding shares in demat mode can get their email ID registered by contacting their respective depository participant or by email to support@purvashare.com cs@jayatma.com

By order of the Board For, Jayatma Industries Limited

> Nirav Shah CEO &Director (DIN-00397336)

જચાત્મા ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

CIN: L17110GJ1983PLC006462 રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : ચોથો માળ, ૧ લક્ષ્મીનગર, નારણપુરા પોસ્ટ ઓફિસ પાસે, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૧૩ ફોન નં.: ૦૭૯-૨૭૬૮૨૭૦૦ ઇમેઇલ: cs@jayatma.com વેબસાઇટઃ www.jayatmaindustries.com

૩૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાના શેરધારકોને નોટિસ

સૂચના અહીં આપવામાં આવી છે કે કંપનીના સભ્યોની ૩૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સંભા (એજીએમ) ગુરુવાર, ૨૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ના રોજ બપોરે ૧૨:૦૦ વાગ્યે વિડિઓ કોન્ફરેન્સિંગ ("વીસી") / અન્ય ઓડિઓ વિઝ્યુઅલ મીન્સ (''ઓએવીએમ) દ્વારા લેવામાં આવશે. એજીએમની નોટિસમાં નિર્ધારિત વ્યવસાયોનો વ્યવહાર કરવા માટે એજીએમ બોલાવવામાં આવે છે.

સ્તત કોવિડ-૧૯ રોગચાળાની પરિસ્થિતિને ધ્યાનમાં રાખીને, સામાજિક અંતરના ધોરણો અને સામાન્ય પરિપત્ર ક્રમાંક ૧૪/૨૦૨૦, ૧૭/૨૦૨૦, ૨૦/૨૦૨૦ ૦૨/૨૦૨૧, ૧૯/૨૦૨૧, ૨૧/૨૦૨૧ અને ૦૨/૨૦૨૨ તા. ૮ એપ્રિલ ૨૦૨૦, ૧૩મી એપ્રિલ ૨૦૨૦, પમી મે ૨૦૨૦, ૧૩મી જાન્યુઆરી ૨૦૨૧, ૮મી ડિસેમ્બર ૨૦૨૧, ૧૪મી ડિસેમ્બર ૨૦૨૧ અને પમી મે, ૨૦૨૨, અનુક્રમે કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય ('MCA') દ્વારા જારી કરવામાં આવી છે (સામૃહિક રીતે 'MCA' તરીકે સંદર્ભિત) , અને પરિપત્ર નંબર. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/ P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 અને SEBI/HO/ CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 તારીખ ૧૨મી મે, ૨૦૨૦, ૧૫મી જાન્યુઆરી, ા પ્રાપ્ત કરવામાં આવે છે, જે દ્વારા વાર્ષિક સામાન્ય સભા ('AGM') યોજવામાં આવે છે) દ્વારા જારી કરવામાં આવે છે, જે દ્વારા વાર્ષિક સામાન્ય સભા ('AGM') યોજવામાં આવે છે. વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ/અન્ય ઓડિયો-વિઝ્યુઅલ માધ્યમો ("VC/OAVM"), સભ્યોની ફીઝીકલ હાજરી વિના પરવાનગી આપી છે.

કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧ ની જોગવાઈ અનુસાર અને સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧પ ના રેગ્યુલેશન ૪૨ ની જોગવાઈઓ અનુસાર, સભ્યોનું રજિસ્ટર અને કંપનીના શેર ટ્રાન્સકર બુક્સ રગમી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ થી ૨૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ સુધી (બંને દિવસો સહિત) બંધ રહેશે. ઉપરોક્ત પરિપત્રો મુજબ, વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૧-૨૨ સાથે એજીએમની નોટિસ

ફક્ત તે જ સભ્યોને ઇલેંક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા મોકલવામાં આવી રહી છે, જેમના ઇમેઇલ, સરનામાં કંપની/િડેપોઝિટરીઝમાં નોંધાયેલા છે. સભ્યો નોંધ લઈ શકે છે કે એજીએમની સૂચના અને ૨૦૨૧-૨૨ના વાર્ષિક અહેવાલ પણ કંપનીની વેબસાઇટ, www.jayatmaindustries.com, સ્ટોક એક્સચેંજની વેબસાઇટ એટલે કે બીએસઇ લિમિટેડ www.bseindia.com પર ઉપલબ્ધ કરવામાં આવશે અને એજીએમની નોટિસ પણ સીડીએસએલ (રિમોટ ઇ-મતદાન સુવિધા પ્રદાન કરવા માટેની એજન્સી) ની વેબસાઇટ એટલે કે www.evotingindia.com. પર ઉપલબ્ધ હશે. સભ્યો ફક્ત વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા જ એજીએમમાં ભાગ લઈ શકે છે. એજીએમમાં જોડાવા માટેની પ્રક્રિયા એજીએમની સૂચનામાં આપવામાં આવી છે. વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા બેઠકમાં ભાગ લેનારા સભ્યોની ગણતરી કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૩ મુજબ કોરમની ગણતરીના હેતુ માટે કરવામાં આવશે. રિમોટ ઇ-વોટિંગઃ

કંપનીઓ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) સુધારા નિયમો, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૨૦ અને ભારતીય સિક્યોરિટીઝ અને એક્સર્ચેન્જ બોર્ડ (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન અને ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૨૦ સાથે વાંચેલા કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ ની જોગવાઈઓના પાલન સાથે, કંપની તેના સભ્યોને, સીડીએસએલ દ્વારા પૂરી પાડવામાં આવેલ રિમોટ ઇ-વોટિંગ સેવાઓ દ્વારા નોટિસમાં દર્શાવેલ તમામ વ્યવસોયો પર ઇલેક્ટોનિક માધ્યમથી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) માં તેમના મત આપવાના અધિકારનો ઉપયોગ કરવાની સુવિધા પુરી પાડી રહી છે. રિમોટ ઇ-વોટિંગ સુવિધા માટેની વિગતવાર સૂચનાઓ નોર્ટિસમાં સૈમાવિષ્ટ છે જે સભ્યોને મોકલવામાં આવી છે. કંપનીઝ અધિનિયમ, ૨૦૧૩ અને નિયમોની જોગવાઈઓ અનુસાર વિગતો નીચે

૧. રિમોટ ઈ-વોટિંગના હેતુ માટે કટ ઓફ તારીખ ૨૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ છે. ઈ-વોટિંગનો સમયગાળા: રદમી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ ના રોજ સવારે ૯:૦૦ વાગ્યાથી ઈ-વોટિંગ શરૂ થાય છે અને ૨૮ મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ સાંજે પ:૦૦ વાગ્યે સમાપ્ત થાય છે. મહેરબાની કરીને નોંધ કરો કે ઉપરોક્ત ઉલ્લેખિત સમય અને તારીખની બહાર રિમોટ ઇ-વોટિંગની મંજરી આપવામાં આવશે નહી

વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૧-૨૨ ના ડિસ્પેચ અને શેર કટ ઓફ તારીખ એટલે કે ૨૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ પછી શેર હસ્તગત કરી અને કંપનીના સભ્ય બનનાર વ્યક્તિઓ રિમોર્ટ ઈ-વોટિંગની સૂચનાઓ અને પ્રક્રિયાને અનુસરીને મત આપી

વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૧-૨૨ કંપનીની વેબસાઇટ (www.jayatmaindustries.com), સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ એટલે બીએસઈ લિમિટેડ (www.bseindia.com) પર ઉપલબ્ધ છે અને સીડીએસએલ ની વેબસાઇટ (રિમોટ ઇ-વોટિંગ સુવિધા પૂરી પાડવા માટેની એજન્સી) (www.evotingindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ કરાવાશે.

જે વ્યક્તિનું નામ સભ્યોના રેજિસ્ટરમાં નોંધાયેલું હોય અથવા ડિપોઝિટરીઓ દ્વારા રખાર્યેલા લાભાર્થી માલિકોના રજિસ્ટરમાં કેટ-ઓફ ડેટ પર જ નોંધાયેલ હોય, તે એજીએમમાં રિમોટ ઇ-વોટિંગ તેમજ મતદાનની સુવિધા મેળવવા માટે હકદાર રહેશે.

વીસી / ઓએવીએમ સુવિધા મારફતે એજીએમ માં ભાગ લેનારા સભ્યો, જેમણે રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપ્યો નથી તેઓ એજીએમ માં ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મૃત આપી શકશે.

જે સભ્યોએ રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા તેમના મત આપ્યા છે, તેઓ વીસી/ ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા એજીએમમાં પણ હાજરી આપી શકે છે પરંતુ તેઓ ફરીથી એજીએમમાં પોતાનો મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં. ઈ-વોટિંગ સંબંધિત કોઈ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, સભ્યો/લાભાર્થી માલિકો વારંવાર

પૂછાતા પ્રશ્નો અને www.evotingindia.comના ડાઉનલોડ વિભાગ પર ઉપલબ્ધ ઈ-વોટિંગ વપરાશકર્તા માર્ગદર્શિકાનો સંદર્ભ લઈ શકે છે અથવા ટોલ ફ્રી નંબર ૧૮૦૦-૨૨-૫૫૩૩ પર સંપર્ક કરી શકે છે અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર વિનંતી મોકલો.

જો સભ્યોએ તેમના ઇમેઇલ સરનામાં કંપની/ડિપોઝિટરીમાં નોંધાવ્યા ન હોય, તો કપા કરીને ઇ-વોટિંગ માટે લોગઇન વિગતો મેળવવા માટે ઇમેઇલ સરનામું નોંધવા માટે નીચેની સૂચનાઓનું પાલન કરોઃ ફીઝીકલ મોડમાં શેર ધરાવતા સભ્યો માટે - કૃપા કરીને ફોલિયો નંબર,

શેરહોલ્ડરનું નામ support@purvashare.com અથવા cs@jayatma.com પર ઇમેઇલ દ્વારા આવશ્યક વિગતો પ્રદાન કરો.

: અમદાવાદ

તારીખ ઃ ૩૦ ઓગષ્ટ, ૨૦૨૨

સ્થળ

ડીમેટ મોડમાં શેર ધરાવતાં સભ્યો તેમના સંબંધિત ડિપોઝિટરી સહભાગીનો સંપર્ક કરીને અથવા support@purvashare.com અથવા cs@jayatma.com પર ઇમેઇલ દ્વારા નોંધણી કરાવી શકે છે.

> બોર્ડના હુકમથી માટે, જચાતમા ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ સહી/- નિરવ શાહ સીઇઓ અને ડિરેક્ટર (ડીઆઇએન - ૦૦૩૯૭૩૩૬)

Place: AHMEDABAD Date: 30th August, 2022